(НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ УЧАСТНИКА)

Генеральному директору
ООО «Белорусские облачные технологии»

«___»_______2025 №____
ЗАЯВЛЕНИЕ
на участие в процедуре запроса предложений

Изучив извещение о процедуре запроса предложений от __.__.2025 № 01-10/____ по предмету закупки «Поставка на склад Заказчика электротехнического оборудования (ТКШ):
	№ п/п
	Наименование оборудования (товара)
	Кол-во,
шт.

	1.
	Климатический шкаф (ТКШ) с системой электропитания AC/DC – 220/48 V – 4,0 kW           (c цоколем)
	200

	2.
	Климатический шкаф (ТКШ) с системой электропитания AC/DC – 220/48 V – 4,0 kW      (без цоколя)
	[bookmark: _GoBack]20

принимая его условия и требования, ________________________________________________
                                                            (наименование Участника)
прошу выдать документы по данной процедуре (запрос предложений), путем направления их на электронную почту _____________________________________.
      	В случае победы в процедуре запроса предложений принимаем на себя обязательство, заключить контракт (договор) на условиях, определенных в документации по запросу предложений, в установленный в запросе предложений срок с момента уведомления о выборе поставщика.

(должность)                                   (подпись)                     (Ф.И.О. уполномоченного лица Участника)
                                                 м.п.